Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 10,676.64

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,950.00

2.3.9.8.02 Accesorios 139,918.50

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 8,614.00

Total 162,159.14

El monto de : **Ciento sesenta y dos  mil ciento cincuenta y nueve con 14/100 (162,159.14)